
ZARZĄDZENIE NR 11.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego w Wieniawie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam Pani Bogusławie Dudek pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Wieniawie od dnia 01 lutego 2019 r. do dnia 30 kwietnia 2019 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: DE97AA42-E820-4703-955A-33BA613F5EA5. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




